02/12/2022 12:36 SEI/DPE-RR - 0417041 - Edital

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=423570&infra_sist… 1/2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

EDITAL Nº 002/DPG/2022 (Prorrogração - cronograma)

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, por meio do Defensor Público-Geral, no uso de  suas
atribuições legais, torna público e faz saber a todos os interessados a alteração do cronograma previsto no item 9, do
Edital 001/2022 do concurso para escolha de Avatar Assistente Virtual DIVA - Defensoria Virtual com Inteligência
Artificial, nos seguintes termos:

1.DO CRONOGRAMA

DATA EVENTO
27.10.2022 a 10.03.2023 Período de Inscrições

14.03.2023

Divulgação das inscrições  deferidas

15 e 16.03.2023

Período de Recursos das   Inscrições

20.03.2022

Divulgação das Inscrições homologadas após o recurso

21 a 24.03.2023 Análise das Propostas
27.03.2023 Resultado Final
Data a definir Premiação

Boa Vista-RR, 02 de dezembro de 2022.

Publique-se.
Registre-se.
Cumpra-se.

Stélio Dener de Souza Cruz
Defensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por STÉLIO DENER DE SOUZA CRUZ, Defensor
Público Geral, em 02/12/2022, às 12:25, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com
fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877,
de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,
informando o código verificador 0417041 e o código CRC 2DD0024C.

003147/2022 0417041v4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade

02/12/2022 12:36 SEI/DPE-RR - 0417041 - Edital

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=423570&infra_sist… 2/2

Criado por 36982970191, versão 4 por 36982970191 em 02/12/2022 12:23:45.